


Pol.	Název položek	počet ks/m	M.j.	cena za jednotku bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
1	ABB kryt 3558A-A651B č.1 bílá	110	ks	24,88	2 736,80	3 311,53
2	ABB přepínač 3553-06289 B1 střídavý č. 6, jasně bílá, Classic	290	ks	41,80	12 122,00	14 667,62
3	ABB rámeček 3901A-B10B bílý tango	240	ks	15,57	3 736,80	4 521,53
4	ABB rámeček 3901A-B20B, bílý, vodorovný Tango	10	ks	28,03	280,30	339,16
5	ABB rámeček 3901A-B30B, bílý, vodorovný Tango	8	ks	40,17	321,36	388,85
6	ABB spínač jednopólový - Classic, bílá, 250V / 3553-01289-B1	70	ks	38,65	2 705,50	3 273,66
7	ABB vidlice 5536-2154-B1 bílá hranatá či alternativa	70	ks	19,70	1 379,00	1 668,59
8	ABB vypínač 3553-05289-B1 řazení 5 jasně bílá	20	ks	61,51	1 230,20	1 488,54
9	ABB vypínač 3558-A01340 řazení 1 strojek	24	ks	70,22	1 685,28	2 039,19
10	ABB vypínač 3558-A05340, řazení 5 strojek	10	ks	96,07	960,70	1 162,45
11	ABB vypínač 3558-A06340, řazení 6 strojek	20	ks	75,93	1 518,60	1 837,51
12	ABB vypínač 3558A-06940 B IP 44 vestavní bílý	14	ks	124,92	1 748,88	2 116,14
13	ABB vypínač 3558-A07340, řazení 7 strojek	10	ks	109,14	1 091,40	1 320,59
14	ABB vypínač 3558A-05940 B IP44 vestavní bílý	10	ks	144,25	1 442,50	1 745,43
15	ABB vypínač tahový 35303-71 G0 3-fázový 16A	10	ks	324,14	3 241,40	3 922,09
16	ABB zásuvka 5518-2029B IP44 dvojnásobná 2x (2P+PE) bílá 230V	20	ks	110,77	2 215,40	2 680,63
17	ABB zásuvka 5518-2929B IP44 jednonásobná (2P+PE) bílá 230V	40	ks	60,42	2 416,80	2 924,33
18	ABB zásuvka 5518A-A2349B komplet, bílá, jednozás.Tango	20	ks	81,38	1 627,60	1 969,40
19	Zásuvka ABB 5517-2389-B1 kulatá jasně bílá	60	ks	45,56	2 733,60	3 307,66
20	Jednozásuvka 230V bílá polozapuštěná Z3211	20	ks	37,95	759,00	918,39
21	Baterie alkalická AA LR6	2400	ks	6,74	16 176,00	19 572,96
22	Baterie alkalická AAA LR03	1200	ks	6,74	8 088,00	9 786,48
23	Baterie alkalické LR14	120	ks	17,97	2 156,40	2 609,24
24	Baterie alkalické LR20	200	ks	24,22	4 844,00	5 861,24
25	Baterie alkalická LR44	150	ks	8,00	1 200,00	1 452,00
26	Baterie lithiová CR2016	150	ks	8,20	1 230,00	1 488,30
27	Baterie lithiová CR2025	150	ks	8,20	1 230,00	1 488,30
28	Baterie lithiová CR2430 -3V	60	ks	14,05	843,00	1 020,03
29	Baterie lithiová CR2032	480	ks	8,20	3 936,00	4 762,56
30	Baterie lithiová CR2450	150	ks	29,20	4 380,00	5 299,80
31	Baterie lithiová AA FR6	240	ks	36,50	8 760,00	10 599,60
32	Baterie nabíjecí 9V 200mAh, NI-MH, 6F22	150	ks	122,43	18 364,50	22 221,05
33	Tužková baterie AA lithiová Energizer Ultimate FR6 3000 mAh, 1.5V (do zdravotních přístrojů)	300	ks	44,80	13 440,00	16 262,40
34	Mikrotužková baterie AAA lithiová Energizer Ultimate FR03, 1250 mAh, 1.5 V(do zdravotních přístrojů)	500	ks	44,80	22 400,00	27 104,00
35	Baterie lithiová CR 2032 (do zdravotních přístrojů - VARTA nebo PANASONIC)	2000	ks	8,20	16 400,00	19 844,00
36	Hmoždinka natloukací 6 x 35 NH	9000	ks	0,62	5 580,00	6 751,80
37	Hmoždinky natloukací NH 6x 45 NH	15000	ks	0,70	10 500,00	12 705,00
38	Proudový chránič ref.typ PF7-10/1N/0.03	8	ks	1 091,41	8 731,28	10 564,85
39	Proudový chránič ref.typ PF7-16/1N/0.03	2	ks	954,32	1 908,64	2 309,45
40	Proudový chránič ref.typ PF7-25/2/0.03	8	ks	790,60	6 324,80	7 653,01
41	Proudový chránič ref.typ PF7-25/4/0.03	4	ks	872,50	3 490,00	4 222,90
42	Proudový chránič ref.typ PF7-40/4/0.03	4	ks	894,81	3 579,24	4 330,88
43	Jistič 1F PL7 B 6A	30	ks	98,10	2 943,00	3 561,03
44	Jistič 1F PL7 B 10A	36	ks	80,73	2 906,28	3 516,60
45	Jistič 1F PL7 B 16A	132	ks	69,47	9 170,04	11 095,75
46	Jistič 1F PL7 C 16A	10	ks	105,61	1 056,10	1 277,88
47	Jistič 1F PL7-C 25A	10	ks	118,28	1 182,80	1 431,19
48	Jistič 3F PL7 B 16A	18	ks	295,70	5 322,60	6 440,35
49	Jistič 3F PL7 C 16A	10	ks	360,94	3 609,40	4 367,37
50	Jistič 3F PL7 B 20A	4	ks	333,25	1 333,00	1 612,93
51	Jistič 3F PL7 B 25A	12	ks	344,52	4 134,24	5 002,43
52	Schodišťový automat AC 230V, Ref.typ ELKO CRM-4	5	ks	782,31	3 911,55	4 732,98
53	Stykač jednopólový do DIN lišty 16A 2P 1Z+1V	6	ks	318,43	1 910,58	2 311,80
54	Flexo kabel 1,75m/2,5A 230V k holicímu strojku	10	ks	23,86	238,60	288,71
55	Šňůra flexo CYSY 3x1,5 mm / 3m (ref. EMOS S14323)	50	ks	63,18	3 159,00	3 822,39
56	Prodlužovací kabel s vypínačem 3 zásuvky 2m, 10A	50	ks	62,09	3 104,50	3 756,45
57	Prodlužovací kabel s vypínačem 3 zásuvky 3m, 10A	20	ks	72,03	1 440,60	1 743,13
58	Prodlužovací kabel s vypínačem 4 zásuvky 3m, 10A	55	ks	78,25	4 303,75	5 207,54
59	Prodlužovací kabel s vypínačem 5 zásuvek 3m, 10A	50	ks	84,48	4 224,00	5 111,04
60	Prodlužovací kabel s vypínačem 4 zásuvky 5m, 10A	50	ks	98,30	4 915,00	5 947,15
61	Prodlužovací kabel s vypínačem 5 zásuvek 5m, 10A	50	ks	105,90	5 295,00	6 406,95
62	Krabice KU 68, PVC, 400V hl. 42 mm	120	ks	4,16	499,20	604,03
63	Krabice KU 68LD/1, PVC, 400 V, hl 45 mm, do sádkartonu	30	ks	16,96	508,80	615,65
64	Krabice KP 68 KA - krabice přístrojová	180	ks	3,77	678,60	821,11
65	Krabicové víčko VP68 s pérkem	20	ks	5,00	100,00	121,00
66	Víčko krabicové V-68	60	ks	4,80	288,00	348,48
67	Víčko krabicové KO 97	30	ks	10,25	307,50	372,08
68	Víčko krabicové V 125/1 (pro krabice KO 125 E)	30	ks	20,10	603,00	729,63
69	Krabice KO 97/5	30	ks	19,68	590,40	714,38
70	Krabice rozvodná KO 100 E	10	ks	43,85	438,50	530,59
71	Krabice rozvodná KO 125 E	10	ks	70,43	704,30	852,20

72	Krabicové víčko KO V 100 E	10	ks	15,90	159,00	192,39
73	Krabice KT 250	20	ks	149,10	2 982,00	3 608,22
74	Lišta elektroinstalační 15 x 10 / 2m	100	ks	22,64	2 264,00	2 739,44
75	Lišta elektroinstalační 18 x 13 / 2m	315	ks	22,48	7 081,20	8 568,25
76	Lišta elektroinstalační 20 x 20 / 2m	246	ks	25,92	6 376,32	7 715,35
77	Lišta elektroinstalační 30 x 25 / 2m	100	ks	46,72	4 672,00	5 653,12
78	Lišta elektroinstalační 40 x 20 / 2m	100	ks	44,46	4 446,00	5 379,66
79	Lišta elektroinstalační 24 x 22 / 2m	100	ks	39,74	3 974,00	4 808,54
80	Trubka (husí krk) ohebná 2316/LPE-2	100	m	5,39	539,00	652,19
81	Trubka (husí krk) ohebná 2329/LPE-2	100	m	11,83	1 183,00	1 431,43
82	Izolační páska 0,13x15x10m bílá	60	ks	3,93	235,80	285,32
83	Izolační páska 0,13x15x10 - černá	60	ks	3,93	235,80	285,32
84	Izolační páska 0,13x15x10 - modrá	60	ks	3,93	235,80	285,32
85	Izolační páska 0,13x15x10m hnědá	60	ks	3,93	235,80	285,32
86	Izolační páska 0,13x15x10m zelená	60	ks	3,19	191,40	231,59
87	Páska stahovací (vázací) VPP 3,6x200	3000	ks	0,33	990,00	1 197,90
88	Páska stahovací (vázací) VPP 3,6x292	3000	ks	0,42	1 260,00	1 524,60
89	Páska stahovací (vázací) VPP 4,8x360	3000	ks	0,58	1 740,00	2 105,40
90	Páska stahovací (vázací) VPP 2,5x100	3000	ks	0,09	270,00	326,70
91	Páska stahovací (vázací) VPP 3,6x292	3000	ks	0,42	1 260,00	1 524,60
92	Pojistka nožová PNA000 32A 500V	150	ks	37,04	5 556,00	6 722,76
93	Pojistková patrona E33-35A/500V	150	ks	10,52	1 578,00	1 909,38
94	Pojistka nožová PNA000 40A 500V	150	ks	37,04	5 556,00	6 722,76
95	Pojistka nožová PN1 125A gG	30	ks	74,84	2 245,20	2 716,69
96	Pojistková patrona E27 - 6A	200	ks	6,11	1 222,00	1 478,62
97	Pojistková patrona E27 - 10A	200	ks	5,11	1 022,00	1 236,62
98	Pojistková patrona E27 - 16A	200	ks	5,24	1 048,00	1 268,08
99	Pojistková patrona E27 - 25A	200	ks	5,60	1 120,00	1 355,20
100	Pojistková vložka PNA1 100A gG 500v nožová	100	ks	64,26	6 426,00	7 775,46
101	Pojistková vložka PNA1 125A gG 500V nožová	100	ks	74,84	7 484,00	9 055,64
102	Nouzové přisazené svítidlo s baterií (autonomní) IP40, G5, 230V, 6W/3hod, Ref. typ PLUTO FPS-6063-C	48	ks	302,20	14 505,60	17 551,78
103	Přisazené svítidlo 230V s výkonem do 75W E27, IP20, Ref. typ OSMONT 40106	8	ks	473,49	3 787,92	4 583,38
104	Svítidlo senzorové 220V, E27, max. 60W, IP44, průměr 275 mm, kryt: sklo/mat, pohyb.senzor dosah 8m. Ref.typ NBB svítidlo PETRA	22	ks	472,81	10 401,82	12 586,20
105	Stolní lampa 1xE27/60W/230V např. Rabalux 4212	50	ks	309,50	15 475,00	18 724,75
106	Nástěnné svítidlo, bílé s čirým sklem, 230V E27 IP44, max 100W. Ref.typ TOMEX ALFA	80	ks	82,42	6 593,60	7 978,26
107	Zářivkové nástěnné svítidlo pod kuch.linku, plast, celobarevné provedení, s vypínačem 18W, 230V. Ref.typ ARGUS LIGHT AR ZS 108	10	ks	240,34	2 403,40	2 908,11
108	Zářivkové nástěnné svítidlo pod kuch.linku, s vypínačem, 10W, 230V, T8, G13. Ref.typ MODUS PŘIS SB110	10	ks	335,50	3 355,00	4 059,55
109	Svítidlo zářivkové, 2x36W, IP66, s předřadníkem T8/G13, 6700lm. Ref.typ Trevos Prima 236 AC	68	ks	418,20	28 437,60	34 409,50
110	Svítidlo zářivkové ,1x36W, IP40, T8/G13 difuzor křišťál. Ref.typ TREVOS SM 136 KR	30	ks	648,91	19 467,30	23 555,43
111	Svítidlo zářivkové, 1x58W IP40, 5200lm, el.předřadník T8, Ref.typ Trevos BELTR 158 OP E	20	ks	511,11	10 222,20	12 368,86
112	Svítidlo zářivkové, 2x18W , G13, el.předřadník, 220-240V, IP20 protipož.ochr. F. Ref.typ Modus KL218EP	20	ks	404,33	8 086,60	9 784,79
113	Svítidlo zářivkové přisazené, 2x58W, 230V, IP40, G13, indukční předř., Ref.typ TREVOS SM 258	81	ks	837,95	67 873,95	82 127,48
114	Svítidlo zářivkové se zásuvkami a vypínačem, 18W, 220-240V, G13, předřadník elektr., IP20, T8. Ref.typ ECOLITE TL3020-18	10	ks	322,35	3 223,50	3 900,44
115	Svorka ref. typ WAGO 2 x 0,5 - 2,5mm 2273-202	400	ks	2,38	952,00	1 151,92
116	Svorka ref. typ WAGO 4 x 0,5 - 2,5mm 2273-204	400	ks	3,55	1 420,00	1 718,20
117	Svorka ref. typ WAGO 3x 0,5 - 2,5 mm 2273-203	200	ks	2,72	544,00	658,24
118	Ventilátor axiální pr.100 mm, Ref.typ POLO4, zákl.typ bez časovače	13	ks	284,67	3 700,71	4 477,86
119	Ventilátor axiální pr.120 mm, Ref.typ POLOS, zákl.typ bez časovače	23	ks	312,98	7 198,54	8 710,23
120	Ventilátor Ref.typ Dospel WB-S, Ø 200	8	ks	950,13	7 601,04	9 197,26
121	Ventilátor Ref.typ Dospel WB-S, Ø 250	2	ks	1 050,73	2 101,46	2 542,77
122	Ventilátor Ref.typ WB-S-315-S, Ø 315	3	ks	1 520,21	4 560,63	5 518,36
123	Halogenový světelný zdroj J-150W 78MM, patice R7s, napětí 230V, 50Hz	25	ks	21,92	548,00	663,08
124	Halogenový světelný zdroj J-300W, 230V, 118mm/EK basic	5	ks	21,92	109,60	132,62
125	Žárovka úsporná MASTER PL-C 13W/840/2P G24d-1	20	ks	47,51	950,20	1 149,74
126	Žárovka úsporná MASTER PL-C 18W/840/2P G24d-2	20	ks	47,51	950,20	1 149,74
127	Žárovka úsporná MASTER PL-C 18W/827/2P G24d-2	20	ks	47,51	950,20	1 149,74
128	Trubice zářivková TL-D 18W/830	170	ks	33,19	5 642,30	6 827,18
129	Trubice zářivková T5-8W 4000K/65 G5	50	ks	57,94	2 897,00	3 505,37
130	Trubice zářivková T5-13W 2700K/65 G5	50	ks	56,93	2 846,50	3 444,27
131	Trubice zářivková TC PL-C 26W/840/2P	50	ks	47,51	2 375,50	2 874,36
132	Trubice zářivková 36W-840	2400	ks	36,60	87 840,00	106 286,40
133	Trubice zářivková 36W-827 TL-D	100	ks	34,95	3 495,00	4 228,95
134	Trubice zářivková 58W-840	500	ks	42,74	21 370,00	25 857,70
135	Trubice zářivková 58W-827 TL-D	50	ks	38,25	1 912,50	2 314,13
136	Kovová LED svítidla (3x AAA, 12xLED, dosvit 24 m, doba svícení 47 h, nárazuvzdorná, voděodolná)	80	ks	62,61	5 008,80	6 060,65
137	Žárovka do lednic 230V 15W E14	40	ks	11,94	477,60	577,90

138	Startér 4-65W, 230V (vyšší kvalita)	500	ks	6,61	3 305,00	3 999,05
139	Startér FS-80A, 230-240V, 4-80W	325	ks	5,13	1 667,25	2 017,37
140	Startér FS-22, 220-240V, 18-22W	50	ks	6,68	334,00	404,14
141	úsporná žárovka 5W, E27, 230V	200	ks	61,41	12 282,00	14 861,22
142	úsporná žárovka 11W, E27, 230V	900	ks	59,79	53 811,00	65 111,31
143	úsporná žárovka 15W, E27, 230V	850	ks	64,87	55 139,50	66 718,80
144	úsporná žárovka 20W, E27, 230V	400	ks	64,87	25 948,00	31 397,08
145	úsporná žárovka 23W, E27, 220V	300	ks	64,87	19 461,00	23 547,81
146	žárovka průmyslová 220V, žárovka E27/ 40W čirá	100	ks	6,27	627,00	758,67
147	žárovka průmyslová 220V, žárovka E27/ 60W čirá	100	ks	6,27	627,00	758,67
148	žárovka 24V 40W, E27	52	ks	29,11	1 513,72	1 831,60
149	žárovka E14/ 40W svíčka čirá	480	ks	7,04	3 379,20	4 088,83
150	žárovka E14/ 60W svíčka čirá	1860	ks	7,36	13 689,60	16 564,42
151	žárovka LED, svíčka, 6W, E14	100	ks	28,42	2 842,00	3 438,82
152	žárovka halogen MR-16C 20W 36/EK basic 12V	60	ks	23,19	1 391,40	1 683,59
153	žárovka Kanlux halogenová 35W, JC - GY6.35, 12V	60	ks	26,76	1 605,60	1 942,78
154	žárovka Narva AGL 25W, E27, 230V, modrá	200	ks	69,55	13 910,00	16 831,10
155	žárovka úsporná 5W, E27, 230V	80	ks	51,01	4 080,80	4 937,77
156	žárovka úsporná 11W, E27, 230V Full spiral CFL T2	240	ks	59,79	14 349,60	17 363,02
157	žárovka LED mini globe 6W E27 2700K 520lm	380	ks	84,34	32 049,20	38 779,53
158	žárovka LED15W-A60/E27/4100K	100	ks	80,93	8 093,00	9 792,53
159	žárovka LED12W-A60/E27/4200K	100	ks	57,06	5 706,00	6 904,26
Nabídková cena za elektroinstalační materiál celkem					987 078,78 Kč	1 194 365,32 Kč
Obchodní sleva na ostatní sortiment dodavatele (další nespecifikovaný materiál), kterou uchazeč poskytne zadavateli při nákupu výrobků, které nejsou obsaženy ve specifikaci předmětu plnění (sleva z ceníku dodavatele)		1	sleva v % z katalogové ceny za komplet			
Pozn.: výše uvedené položky musí být včetně případného recyklačního poplatku						
Poznámka: Ceny uvádějte bez DPH. Vypĺňujete pouze žlté označená pole.						
Vypracoval: Ledvinka Petr - OZ K&V Elektro a.s.						
Datum 22.7.2020				Podpis, razítko		


K&V ELEKTRO a.s. Týnská 21, Praha 1
 IČ 28463005, DIČ CZ28463005
 pobočka:
 Radiová 1442/4a
 102 00 Praha 10-Štěrboholy